que ad eandem quatuor naves usq; ad dta loca nra in Scotia
salvo conducend' p ipos nictores ordinata & pvisa existit una
cū marinar' in eisdem existentibz & que p vos p passagio nro
jam sunt arestate sicut distus & fidelis nri Thomas de Rokeby
constabular' castroz pdtoz coram nob & consilio nro psonalit^r
constitutus afferebat here & usq; eadem loca nra in Scotia ducē
pmittatis in forma sup^adtā ne p defectu victualiu pdtoz piculum
dte ville Berewici ac castris pdtis eveniat quoquo modo.

T. R. apud Wyndesore xxiiij die Martii.

P ipm R' & cons'.

Et mand' est Johi de Kirketon ad naves triginta dolia &
ult^a portantes in singlis portubz & locis in com' Lincoln' p
passagio R ad ptes tⁿsmar' arestand' assign' qd ipos nictores
tot naves in dto portu de Barton quot p medietate dtoz bladoz
usq; ad dta loca in Scot' cariant' ac marinar' p navibz illis con-
ducend' & victualibz pdtis salvand' quot necessar' fūint here
pmittat juxta tenorē mandati R sup^adti.

T. ut s^a.

P ipm regem & cons'.

*Pardonatio quibusdam reis conceditur ob servitia militaria
in Edinburgo et Strivelino.*

R. omibz bassis & fidelibz suis ad quos &c. saltm Sciatis Membr. 11.
qd de grā nra spali & p bono svitio qd Johes de Laton nob in Westm.
munitōe villa de Edenburgh et Stryvelyn in ptibz Scotie im- 28 Mar.
pendit pdonavim⁹ ei sectam pacis nre que ad nos ptinet p 1340.
omimodis felonis &c. sicut in similibus.

*Sequuntur nomina aliorum, quibus conceditur pardonatio ob
similia servitia.*

*Quibusdam reis murdri conceditur pardonatio ob servitia in
castro Rokesburgo.*

R. omibz bassis & fid suis ad quos &c. saltm Sciatis qd de Membr. 10.
grā nra spali & ad requisitōem disti & fidelis nri Wills de Westm.
Felton ac p bono svitio quod Wills Lyghthneys nob impendit 2 Apr.
in svitio nro in castro nro de Rokesburgh in comitiva p^rfati
Wills de Felton comorando pdonavim⁹ eidem Wills Lyghthneys
sectam pacis nre que ad nos ptinet p morte Johis Panay unde
indictatus rectatus seu appellatus existit ac etiam utlagariam si
qua * in ipm ea occōne fuerit pmulgata & firmam pacem nram * Sic.
ei inde concedim⁹ Ita tamen qd stet recto in cur' nra si quis
vsus eum loqui voluerit de morte pdta et bonam & sufficientē
securitatem inveniāt de se bene exnunc erga nos & populū nrm
gerendo & de veniendo ad nos ubicumq; fuerim⁹ ibidem in ob-
sequio nro vel alibi ubi ipm assignare voluerim⁹ p unū annū ad
vadia nra moratur' cum idem Wills Lyghthneys sup hoc ex pte
nra fuit p^rmunitus In cuj⁹ &c.

T. R. apud Westm' scdo die April'. P b^re de p^rvato sig'.